
REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN DAERAH (DPD) DARI SETIAP KECAMATAN DALAM WILAYAH 

KABUPATEN/KOTA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

Berdasarkan Sertifikat Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Calon Anggota Dewan Perwakilan Daerah (DPD) dari Setiap Kecamatan dalam Wilayah Kabupaten Karanganyar pada 

Pemilihan Umum Tahun 2019 (Formulir Model DB1-DPD) sebagai berikut : 

 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPD  
 

JUMLAH 
PINDAHAN 

KECAMATAN 

JATIPURO JATIYOSO JUMAPOLO JUMANTONO MATESIH TAWANGMANGU NGARGOYOSO KARANGPANDAN KARANGANYAR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

21 ABDUL KHOLIK, SH., M.Si. 1.213 1.317 1.411 2.123 1.144 1.424 1.151 1.199 2.042 13.024 
22 AGUS MUJAYANTO 343 550 588 550 371 639 428 419 606 4.494 
23 Dr. H. BAMBANG SADONO, SH., MH. 959 1.211 1.199 1.456 1.379 1.422 757 1.078 3.491 12.952 
24 Ir. H. BAMBANG SUTRISNO, MM. 2.079 2.334 2.333 4.000 3.935 3.385 1.994 2.350 6.335 28.745 
25 BUDI YUWONO, SH. 958 1.293 1.741 1.529 1.269 1.639 1.175 1.169 2.599 13.372 
26 CASYTHA A. KATHMANDU, SE. 2.746 2.069 2.639 2.610 3.326 2.120 1.774 4.932 6.992 29.208 
27 Dr. H. DARWITO, SE., MM. 926 1.625 1.306 1.453 1.374 1.515 1.071 1.045 2.129 12.444 
28 DENTY EKA WIDI PRATIWI, SE., MH. 2.036 2.508 2.782 3.366 2.833 3.523 2.524 2.140 5.114 26.826 
29 G.K.R. AYU KOES INDRIYAH 1.265 1.267 1.685 1.769 2.217 2.964 1.663 1.698 4.342 18.870 
30 ISNAN AHMAD JUHARDANI, S.P. 355 314 392 476 369 430 361 388 692 3.777 
31 Drs. H. JAMUN, M.Pd.I 296 282 396 398 383 590 351 444 1.056 4.196 
32 Drs. JOKO J. PRIHATMOKO, M.Si. 77 68 134 97 91 120 89 101 211 988 
33 KHOLISON, SH. 117 326 244 594 336 245 405 1.206 288 3.761 
34 Drs. M. ABDUL ROHIM 512 629 645 729 670 892 564 555 1.324 6.520 
35 H. MUH MAHSUN, S.IP. 133 154 186 412 108 293 123 93 279 1.781 
36 Drs. H. MUHTAR LUTFI, MM 177 176 224 276 280 377 179 239 766 2.694 
37 MUJIBURROHMAN, S.S. 442 537 351 1.084 415 985 966 793 863 6.436 
38 Dr. KH. MUQODDAM CHOLIL, MA. 347 299 730 522 941 1.215 786 1.047 2.804 8.691 
39 H. NAIBUL UMAM EKO SAKTI, S.Ag., M.Si. 442 558 992 500 667 417 483 542 1.081 5.682 
40 SOLEHIN, S.Pd, MM. 162 148 189 312 191 333 199 185 498 2.217 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPD 
 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

21 ABDUL KHOLIK, SH., M.Si. 
13.024 1.879 2.124 2.004 3.258 1.889 2.073 1.060 933 28.244 

22 AGUS MUJAYANTO 
4.494 538 793 582 755 621 692 548 487 9.510 

23 Dr. H. BAMBANG SADONO, SH., MH. 
12.952 2.942 2.996 2.011 2.351 2.408 2.659 1.341 911 30.571 

24 Ir. H. BAMBANG SUTRISNO, MM. 
28.745 3.723 5.518 4.740 5.094 4.237 6.203 3.134 2.723 64.117 

25 BUDI YUWONO, SH. 
13.372 1.911 2.280 1.779 2.068 2.002 2.007 1.304 1.074 27.797 

26 CASYTHA A. KATHMANDU, SE. 
29.208 4.823 6.062 5.419 7.839 6.958 4.196 2.174 1.559 68.238 

27 Dr. H. DARWITO, SE., MM. 
12.444 1.570 1.967 1.667 2.551 1.915 2.806 1.146 1.023 27.089 

28 DENTY EKA WIDI PRATIWI, SE., MH 
26.826 4.037 5.313 3.845 6.451 4.623 4.374 2.654 2.032 60.155 

29 G.K.R. AYU KOES INDRIYAH 
18.870 3.787 6.524 4.997 3.866 3.558 2.424 1.552 1.364 46.942 

30 ISNAN AHMAD JUHARDANI, SP. 
3.777 443 556 472 806 482 640 364 313 7.853 

31 Drs. H. JAMUN, M.Pd.I 
4.196 743 991 742 923 671 479 326 268 9.339 

32 Drs. JOKO J. PRIHATMOKO, M.Si. 
988 165 210 365 212 132 151 98 118 2.439 

33 KHOLISON, SH. 
3.761 332 343 386 354 354 1.401 544 347 7.822 

34 Drs. M. ABDUL ROHIM 
6.520 934 1.236 829 1.101 1.084 936 622 634 13.896 

35 H. MUH MAHSUN, S.IP. 
1.781 1.147 368 225 386 261 204 141 90 4.603 

36 Drs. H. MUHTAR LUTFI, MM 
2.694 452 763 437 553 447 389 247 142 6.124 

37 MUJIBURROHMAN, S.S. 
6.436 966 1.248 506 848 958 1.489 591 334 13.376 

38 Dr. KH. MUQODDAM CHOLIL, MA. 
8.691 1.231 2.360 1.995 2.023 1.424 587 726 224 19.261 

39 H. NAIBUL UMAM EKO SAKTI, S.Ag., M.Si. 
5.682 505 837 459 862 387 503 834 197 10.266 

40 SOLEHIN, S.Pd, MM. 
2.217 348 474 445 444 309 251 178 132 4.798 

 


